
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 12:00:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 09:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2020 09:19:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2020 09:19:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP/RP 05/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
sinalização viária para a Coordenadoria de Trânsito.'
Resumo: 'PP/RP 05/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
sinalização viária para a Coordenadoria de Trânsito.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2005 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

21/02/2005 00:00:00 MAPA APOS LANCES Baixar

19/02/2005 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/02/2005 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

06/02/2005 00:00:00 PP 05 2020 - RP materiais de sinalização viária Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/572/pprp-052020-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-sinalizacao-viaria-para-a-coordenadoria-de-transito/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H7CAkpu.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmMgAni.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TgVy7NN.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H2l6Uqs.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t6yr5Ew.rar

